
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Warlubie  dla uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę w szkołach  podstawowych  na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 756, 
854, 1473, 1933 oraz z 2025 r. poz. 620 ),uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się  stypendium Wójta Gminy Warlubie dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
w szkołach podstawowych  na terenie Gminy Warlubie.  

2. Szczegółowe warunki udzielania stypendiów określa regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy 
Warlubie dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych  na terenie Gminy 
Warlubie,  stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3318



Załącznik do uchwały Nr XVII/96/2025 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy Warlubie dla uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Warlubie 

§ 1. 1. Stypendia przyznaje się uzdolnionym uczniom pobierającym naukę w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Warlubie za wybitne osiągnięcia : 

a) edukacyjne, 

b) artystyczne, 

c) sportowe. 

2. Wybitne osiągnięcia muszą być potwierdzone zajęciem miejsca od I do IV w turniejach, konkursach 
wiedzy, ligach, konkursach artystycznych lub zawodach sportowych. 

3. Konkursy muszą mieć co najmniej zakres  powiatowy i być organizowane przez instytucje publiczne, 
oświatowe, sportowe lub kulturalne. 

4. Stypendia nie są przyznawane za udział w konkursach komercyjnych, odpłatnych, których udział 
wymagał wniesienia opłaty wpisowej, a organizatorzy działają w celach zarobkowych. 

5. Wysokość stypendium uzależniona jest od szczebla konkursu: 

1) za indywidualne wybitne osiągnięcia wynosi : 

a) na etapie powiatowym  300 zł, 

b) na etapie wojewódzkim  500 zł, 

c) na etapie krajowym  1000 zł; 

2) za grupowe wybitne osiągnięcia wynosi  : 

a) na etapie powiatowym 100 zł, 

b) na etapie wojewódzkim 300 zł, 

c) na etapie krajowym 800 zł. 

6. W przypadku kumulacji osiągnięć na różnych szczeblach, przyznaje się stypendium w jednej wysokości 
odpowiadające najwyższemu osiągniętemu poziomowi. 

7. Stypendia są wypłacane jednorazowo ze środków budżetu Gminy przeznaczonych na ten cel. 

§ 2. 1. Wniosek o przyznanie stypendia składa do Urzędu Gminy Warlubie rodzic/opiekun prawny ucznia, 
dyrektor szkoły lub nauczyciel do dnia zakończenia roku szkolnego. 

2. W przypadku uczniów klasy VIII, wnioski mogą być składane również po zakończeniu roku szkolnego, 
nie później niż do dnia 31 sierpnia danego roku. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumentację potwierdzającą osiągnięcia ucznia. 

§ 3. 1. Wnioski opiniuje komisja powołana przez Wójta Gminy. 

2. Komisja liczy co najmniej trzech członków. 

3. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3318


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy Warlubie dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Warlubie
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3



		2025-07-03T12:56:49+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




